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Oversigt over indsigelser til sæsonfordeling af idrætslokaler 2023/2024 
 
Forslag til lokalefordeling for idrætslokaler 2023/2024 har været i høring hos 
idrætsforeningerne. Center for Kultur og Fritid har modtaget tre indsigelser, som fremgår i 
nedenstående:  
 
FC Ishøj 
Tildelt 23/24:  
Mandage kl. 20-22 på i Gildbroskolens hal  
Tirsdage kl. 20.30-22 i hal I i Idrætscentret 
Onsdage kl. 21-22 i hal I i Idrætscentret 
 
Indsigelse til fordeling:  
FC Ishøj har i indeværende sæson haft samme tider om tirsdagen og onsdagen, hvor der trænes 
i hal I efter Ishøj Håndbold Forening. FC Ishøj træner inde i perioden oktober til april, og resten 
af sæsonen udendørs. 
 
FC Ishøj skriver: 
Vores eneste bemærkning er at vi synes det er synd at Håndbold ikke bruger deres tider fuldt ud 
om tirsdage og onsdage. Det vil sige at vi i princippet kan gå i gang mindst 30 min før begge dage da 
vi aldrig har oplevet at nogen andre har været på banen lige før os. 
Det er både sidste år hvor Håndboldklubbens undskyldning var corona og i år altså perioden fra 
oktober 2022 og frem til nu.  
Hal-vagterne kan sikkert godt bekræfte vores påstand.  
Så det er faktisk lidt ærgerligt at planen "bare" bliver godkendt hver gang fordi de altid har haft de 
tider. 
 
Behandling af indsigelse i lokalefordelingsudvalget:  
Lokalefordelingsudvalget oplyser, at de ikke kan genkende billedet med, at Ishøj Håndbold Forening 
ikke benytter deres træningstider i hal I. Udvalget opfordrer derfor håndboldklubben til at 
kommentere på FC Ishøjs indsigelse. 
 
Ishøj Håndbold Klub skriver i mail: 
Så har jeg haft fat i vores trænere, som oplyser, at de bruger tiderne tirsdag og onsdage i HAL 1. 
Hvis holdene er ude til kamp/eller har mange afbud til træning - giver de besked til Hallen om, at de 
ikke bruger træningstiden. 
Vi fik en henvendelse fra FC Ishøj om de kunne få 30 min. af vores træningstider tirsdag og onsdag 
fra efterårsferien til jul 2022. 
Her lavede vi en aftale om: 
Vi brugte vores Haltid onsdag fuldt ud, så her kunne de ikke få yderligere tid. 
Tirsdag var de velkommen til at bruge en 1/2- bane fra kl. 20.00 - og hvis der ikke var nogen 
i Hallen kunne de få hele banen. Vi har ikke hørt fra dem efter jul. 
Så vi går stærkt ud fra, at vi også bruger vores træningstider i den kommende sæson - ellers skal vi 
nok give besked. 
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Ishøj Internationale Badmintonklub 
Tildelt 23/24: Onsdage kl. 20.30-22.00 i hal I i Idrætscentret 
 
Indsigelse til fordeling: 
Ishøj Internationale Badmintonklub er i sæson 23/24 tildelt 1,5 times træning om onsdagen i hal I. 
De har i tidligere sæsoner haft to timers træningstid på Gildbroskolen. Årsagen til flytningen 
skyldes, at aftenklubberne ikke længere er fordelt på flere skoler, men nu er samlet på 
Gildbroskolen. Af den grund har det været nødvendigt at finde tid til aftenklubben i hallen på 
Gildbroskolen. 
 
Ishøj Internationale Badmintonklub skriver: 
Ishøj International Badminton Klub er blevet tildelt tid i Ishøj idrætscenter hal 1 på 1,5 time fra 
20:30-22:00.Den tildelte tid er en reducering af hvad vi har aktuel. 
Da vi er de sidste på dagen, kan der have været forsinkelser tidligere på dagen som smitter af på 
vores tid. Ligeledes da vi er de sidste inden lukketid, så skal vi som regel slutte af lidt før tid for at 
kunne rydde op og gøre rent.   
Vi anmoder derfor venligst om at kunne få 2 timer - enten 20:00 til 22:00 eller 20:30-22:30.  
 
Behandling af indsigelse i lokalefordelingsudvalget:  
Lokalefordelingsudvalget pointerer, at alle foreninger skal færdiggøre deres aktiviteter samt 
oprydning inden for træningstiden, så derfor vil der ikke være forsinkelser der påvirker 
badmintonklubbens træningstid. Der stilles ikke krav om, at træningen skal være slut før kl. 22:00. 
Det vil være muligt at få en ekstra times træning i hal III, onsdag kl. 21:00-22:00, så der benyttes to 
haller på en gang i den ene time af træningen. 
 
Ishøj Idræts & Fritidscenter har oplyst, at det ikke er muligt at lade træningen fortsætte til kl. 22:30. 
 
 
Ishøj Gymnastikforening (IGF) 
Tildelt 23/24: IGF er tildelt tider både i Idrætscentret og i sale på Vibeholmskolen. 
 
Indsigelse til fordeling: 
IGF har tidligere haft tildelt træningstimer i pigesalen på Vibeholmskolen, men i denne sæson er 
tiden tildelt Ishøj IF, som benytter den fra oktober til start april. 
 
IGF skriver:  
Vi havde søgt om at få pigesalen på Vibeholmskolen om onsdagen men har desværre ikke fået 
tildelt tiden. Det er vi rigtig kede af, da vi i indeværende sæson har 55 børn mellem 3-8 år der er 
aktive i pigesalen om onsdagen i tidsrummet 17-19:30.  
Vi har eget redskabsrum tilknyttet pigesalen, og vil derfor have svært ved at flytte aktiviteten 
andetsteds hen. Mange af vores redskaber der er her, er indkøbt specielt til gymnastik målrettet de 
3-6 årige, og de benyttes også at de børnehold vi har i pigesalen de øvrige dage. 
 
Vi er indforstået med at vores nuværende medlemstal gør, at vi ikke kan få ligeså meget tid tildelt 
som tidligere, men vi håber på at onsdagstiden i pigesalen er mulig at få tildelt til gavn for vores 
medlemmer.  
 
Behandling af indsigelse i lokalefordelingsudvalget:  
Lokalefordelingsudvalget oplyser, at IGF har fået tildelt tider på baggrund af deres medlemstal. 
Tiden er tildelt Ishøj IF, som skal afvikle træning for deres yngste medlemmer. Det er en mulighed, 
at IGF benytter tiden i perioden april-oktober (uge 43). Såfremt Ishøj IF ikke benytter tiden, skal der 
gives besked, så tiden kan tilfalde IGF. 
 


